
Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми 

«Физико-математический лицей-интернат» 
 

П Р И К А З  

21 мая  2024 г.             № 126/1 - од 

г.Сыктывкар 

О внесении изменений в основную образовательную программу  

основного общего образования и основную образовательную программу  

среднего общего образования. 

 

 

На основании приказов Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.12.2023 № 1028 "О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования 

и науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, 

касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов основного общего 

образования и среднего общего образования"; от 22.01.2024 № 31 "О внесении изменений 

в некоторые приказы Министерства образования и науки Российской Федерации и 

Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего  образования и 

основного общего образования";  приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 01.02.2024 № 62 "О внесении изменений в некоторые приказы Министерства 

просвещения  Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных 

программ основного  общего образования и среднего общего образования"; приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 19.03.2024 № 171 «О внесении 

изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, 

касающиеся федеральных образовательных программ начального общего образования, 

основного общего образования и среднего общего образования»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В срок до 30 июня 2024 года внести изменения в основную образовательную программу  

основного общего образования и в основную образовательную программу  среднего 

общего образования 

2. Возложить ответственность внесение изменений в программы на Попову Н.В., 

заместителя директора по НМР. 

3. Контроль исполнения донного приказа оставляю за собой.  

 

Директор          Н.М.Шутова 

 

С приказом ознакомились: 

_____________________ Попова Н.В 

 

 

Исп. Попова Н.В. 


		2024-07-01T17:49:15+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ "ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ"




